



Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**
Sídlo: Coboriho 1, 94901, Nitra 1,
Slovenská republika
Prevádzka: Coboriho 1, 94901, Nitra 1

IČO: 33715513 DIČ: 1020405221 IČ DPH: SK1020405221
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: ksm@ksm.sk
 Fax: WWW: www.ksm.sk

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512
 Tel.: 7910114 Fax:
 E-mail:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
94901 Nitra

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
 Akademická 4, 949 01 NITRA

1193. -9. 12. 2022

Číslo záznamu: 607 Číslo spisu: E1-006
 Prílohy: Vybavuje:

Dátum dodania/pszp: **08.12.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **08.12.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **07.01.2023** Objednávka: 359/2022
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF22001065 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	6300	PAPIER A4/80g EUROASIC	35,000 ks	5,79	202,65	20,0	6,95	243,18	
2.	6332	PAPIER COLOR COPY A4/120g/250listov	1,000 KS	8,92	8,92	20,0	10,70	10,70	
3.	8356	PERO STABILO MARATHON	45,000 ks	0,67	30,15	20,0	0,80	36,18	
4.	8301	PERO PLASTOVÉ ROUND STICK	55,000 ks	0,36	19,80	20,0	0,43	23,76	
5.	2640	USB FLASH DISK 32 GB	1,000 ks	4,75	4,75	20,0	5,70	5,70	
6.	1658	BLOK SAM. GN 75x75- 5654-75	5,000 ks	2,42	12,10	20,0	2,90	14,52	
7.	1662	BLOK ŠPALÍK NELEPENÝ	2,000 ks	0,79	1,58	20,0	0,95	1,90	
8.	1904	CERUZKA 1372/2 + GUMA	2,000 ks	0,21	0,42	20,0	0,25	0,50	
9.	6502	PÁSKA LEP. PP 15mm/33m TRANSPAR.	2,000 ks	0,29	0,58	20,0	0,35	0,70	
10.	2401	DOSKA SPISOVÁ SO ŠNÚRAMI	50,000 ks	0,88	44,00	20,0	1,06	52,80	
11.	1683	BLOK SAM. INFO 20x50/4x40 5670-39	2,000 ks	2,08	4,16	20,0	2,50	4,99	
12.	5405	LEPIDLO PRITT ŠKOLÁK	1,000 ks	1,42	1,42	20,0	1,70	1,70	
13.	8114	SPONA NOVUS 24/6/1000MAST	2,000 ks	0,48	0,96	20,0	0,58	1,15	
14.	8121	SPONA NOVUS č.10	2,000 ks	0,41	0,82	20,0	0,49	0,98	
15.	2122	DIÁR NA ROK 2023	1,000 KS	5,70	5,70	20,0	6,84	6,84	
16.	8010	STRÚHADLO MAPED BOOGY JEDN.	2,000 KS	0,67	1,34	20,0	0,81	1,61	
17.	1632	BLOK A5 ŠPIRÁLA	100,000 ks	1,51	151,00	20,0	1,81	181,20	
18.	4826	KOREKTOR PELIKAN FANCY 8mX5mm	1,000 ks	1,67	1,67	20,0	2,00	2,00	
19.	6045	EUROOBAL A4 ŠIRŠÍ 22cm/120mic/25ks	1,000 ks	3,66	3,66	20,0	4,39	4,39	
20.	3501	STOLOVÝ KALENDÁR 2023	40,000 KS	2,25	90,00	20,0	2,70	108,00	
21.	3544	SK GAZDINKA HRNČEKOVÁ MF	7,000 ks	2,17	15,19	20,0	2,60	18,23	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	600,87	120,17	721,04
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 721,04 EUR

Slovom: Sedemstodvadsaťjeden 4/100 EUR

ĎAKUJEME ZA OBJEDNÁVKU !